procediment obert simplificat, anunciat en el Perfil de contractant, faig constar que 

conec el Plec que serveix de base al contracte i ho accepto íntegrament, prenent part 

de la licitació i comprometent-me a dur a terme l'objecte del contracte per l'import 

de cent seixanta-dos mil quatre-cents euros (162.400,00 €) i trenta-quatre mil 

cent quatre euros (34.104,00 €) corresponents a l'Impost sobre el Valor Afegit.  

2.- Millores fins a 10 punts 

Relació de partides d’Urbanització_Millores            Parcials                        

Totals 

PUNTS Si/NO 

Banc de formigó polit, 

recolzat directament sobre

[...]

MILLORA DE L’ITINERARI PER A VIANANTS ACCESSIBLE A LA CRUÏLLA DEL CAMÍ DE 
LES PLANES I LA PLAÇA FONDANDANA AMB LA CARRETERA C-14 A AGRAMUNT”” 
redactat per l’arquitecta municipal Judit Bertran i Queralt amb Núm. de Col·legiat: 
67167-3 amb un pressupost de CENT SEIXANTA-VUIT MIL NOU-CENTS NORANTA-UN 
AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS (168.991,63€) més IVA, per un import total de DOS-
CENTS  QUATREMIL  QUATRE-CENTS  SETANTA-NOU  EUROS  amb  VUITANTA-SET 
CÈNTIMS (IVA INCLÒS)(204.479,87€).

Atès que l’ajuntament té concedida una subvenció per aquesta actuació dins de  la 
convocatòria per a la concessió de subvencions als ens locals de Catalunya per al

[...]

https://agramunt.cat/, i que es troba allotjat a la Plataforma de contractació de la 
generalitat de Catalunya.

CLÀUSULA QUARTA. Pressupost d'Execució Material, Pressupost 

base de Licitació i valor estimat del contracte 

PRESSUPOST I VALOR ESTIMAT
2.- PRESSUPOST I VALOR ESTIMAT
Pressupost der l’obra és de  CENT SEIXANTA-VUIT MIL NOU-CENTS NORANTA-UN AMB 
SEIXANTA-TRES CÈNTIMS (168.991,63€) més IVA, per un import total de DOS-CENTS 
QUATRE MIL QUATRE-CENTS SETANTA-NOU EUROS amb VUITANTA-SET CÈNTIMS (IVA 
INCLÒS)(204.479,87€).

No es preveuen modificacions.

No es preveu la revisió de preus.- 

El Pressupost base de Licitació del projecte en el temps de durada del contracte és: